
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per l’ Emilia 

ISTITUTO COMPRENSIVO SASSUOLO 2 NORD
Via Zanella, 7 – 41049 Sassuolo (MO) - Tel. 0536880531- Fax 0536880540 
Sito web: www.icsassuolo2nord.edu.it - e-mail: moic829008@istruzione.it
___________________________________________________________ 

Al Sito web
Agli Atti del Bilancio

Oggetto: Determina a contrarre per affido Incarico Medico Competente ai sensi D.Lgs. 81/2008.

Visto il contratto di incarico di Medico Competente ai sensi del D.Lgs 81/2008 prot.n. 5521/C14 del 27/09/2021, 

in scadenza il 26/09/2022;

Verificata la necessità e l’urgenza di affidare il nuovo incarico di Medico Competente ai sensi del D.Lgs 81/2008 per
l’a.s. 2023/24;

Visto  il  DM 129 del  28-08-2018 “Regolamento  concernente  le  istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo
contabile delle istituzioni scolastiche;

Visto il D.Lvo 165/2001, sulle norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della P.A.;

Visto  il  Regolamento  d’istituto  per  la  fornitura  di  beni  e  servizi,  approvato  dal  Consiglio  d’istituto  in  data
25/05/2021;

Vista l’approvazione del Programma annuale del 2023;

DETERMINA

di procedere tramite avviso di selezione all’individuazione della figura esterna cui affidare affido l’incarico di Medico
Competente ai sensi del D.Lgs 81/2008 per l’anno scolastico 2023/24. 
La spesa graverà sulla Scheda Finanziaria A01.001 – Funzionamento Generale, impegnando la somma di €. 800.00
(Euro Ottocento/00).

                                                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico           
Dott.ssa Mariacristina Grazioli

       

MOIC829008 - A552CE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005070 - 25/09/2023 - VI.2 - U


